
1ª CATEGORIA

LANZAROTE GOLF TOUR AESGOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-09-13

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 VILLA DE MADRID 9,2 10Basabe Armijo,Enrique (23:20)43

2 Federacion Madr 8,6 10Rodriguez Sacristan,Jesus (20:18)38

3 LA DEHESA 10,0 11Vara Moral,Javier (22:15)37

4 EL ENCIN 10,3 12Diaz Palomo,Emilio (20:17)37

5 JARAMA RACE 3,8 4Hernando Blazquez,Andres (17:19)36

6 LA HERRERIA 8,1 9Angulo Lopez-Doriga,Alfonso (20:16)36

7 VILLA DE MADRID 8,6 10Salto Sanchez,Fernando (20:16)36

8 C.T.G. 9,7 11Lopez Hernandez,Angel (19:17)36

9 C.T.G. 11,2 13del Olmo Gonzalez,Aurelio (21:15)36

10 Federacion Madr 10,7 12Gonzalez Rodriguez,Segundo (22:12)34

11 LA HERRERIA 12,4 14Elosua Rojo,Andres (20:14)34

12 EL ESPINAR 12,5 14Vallejo Fernandez,Antonio (18:15)33

13 LA DEHESA 12,9 15Ramos Robledo,Jose Maria (18:13)31

14 LOMAS BOSQUE 12,2 14Guemes Guerra,Pedro Carlos (17:12)29

15 LAYOS 12,1 14Lopez Ramirez,Julian (17:10)27

16 LA FAISANERA 12,1 14Guijarro Marugan,Jose Luis (17:10)27

17 LA COTA 12,9 15Alvarez Simon,Francisco Javier (15:12)27

18 LA FAISANERA 12,9 15Yubero Fuentes,Jose Maria (17:10)27

19 LA PEÑUELA 11,2 13Rihuete Rihuete,Angel Luis (16:10)26

20 NUEVO CLUB 10,9 13Ramos de Aguilar,Jose Manuel (13:12)25

21 LA DEHESA 11,9 14Cuesta Estebaranz,Angel (12:8)20
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2ª CATEGORIA

LANZAROTE GOLF TOUR AESGOLF 2019Torneo: Día 1 de1

EL FRESNILLOCampo:

Si

Fecha: 2019-09-13

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club

HCP

Exac

HCP

JuegoNombre

Ida/

Vuelta

Stabl.

Neto

1 LAS REJAS 13,9 16Cortazar Martin,Isabelino (21:17)38

2 LA PEÑUELA 14,3 17Matilla Navarro,Julio (19:17)36

3 LEON-PROSACYR 16,3 19Getino de La Mano,Ernesto (18:17)35

4 SALAMANCA FORUM 16,0 19Perez Almanza,Angel (18:15)33

5 E. CANAL GESTIO 14,4 17Garcia Alvarez,Pedro (18:14)32

6 Federacion Madr 17,4 20Esquinas Pozo,Francisco (19:13)32

7 Federacion Madr 26,3 31Saenz Esteban,Pedro Antonio (17:15)32

8 LA HERRERIA 13,3 15Vallejo Romero,Manuel (17:14)31

9 SIERRA NORTE 24,1 29Estrada Fernandez,Pablo (17:14)31

10 LA DEHESA 18,5 22Sanchez Perez,Jose Francisco (15:15)30

11 LAYOS 17,9 21Tello Peñas,Felipe (13:16)29

12 Federación Cast 18,3 22Quiñones Diez,Jesus (13:15)28

13 LA DEHESA 22,4 27Marques Fernandez,Antonio (13:15)28

14 SIERRA NORTE 21,8 26Lizcano Lopez,Juan (16:11)27

15 C.T.G. 22,6 27Castillo Moral,Jacinto (18:9)27

16 Federacion Madr 19,3 23Vila Pena,Eladio (18:8)26

17 C.T.G. 28,9 31Ordovas Gomez-Jordana,Alfonso (7:16)23

18 Federacion Madr 26,3 31de Luis Herrero,Pedro (14:9)23

19 LA FAISANERA 21,0 25Gil Costumero,Jose (10:11)21

LA DEHESA 16,0 19Manrique Martin,Alberto No Entr.
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Hándicaps Cambiados por Torneo

LANZAROTE GOLF TOUR AESGOLF 2019Torneo: 00691

2019-09-13 Tipo Competición: Individual Tipo Torneo: Stableford Neto

Campo:

Calific.HCP: Sí 0

Fecha:

ASC:

1 1

EL FRESNILLO

Jugador

Puntos Stabl.

Estado Calific.HCP

HCP

Anterior NuevoTorneoHCPTorneo

Estado:

Día:

No.Hoyos:

No. Jugadores:

Bajadas:

Aumentos:

/

41

5

23

18

Variación

Activo

Alvarez Simon,Francisco Javier OK Sí 12,9 13,012,92727 +0,1

Angulo Lopez-Doriga,Alfonso OK Sí 8,1 8,18,13636 -

Basabe Armijo,Enrique OK Sí 9,2 7,59,24343 -1,7

Castillo Moral,Jacinto OK Sí 22,6 22,722,62727 +0,1

Cortazar Martin,Isabelino OK Sí 13,9 13,313,93838 -0,6

Cuesta Estebaranz,Angel OK Sí 11,9 12,011,92020 +0,1

de Luis Herrero,Pedro OK Sí 26,3 26,426,32323 +0,1

del Olmo Gonzalez,Aurelio OK Sí 11,2 11,211,23636 -

Diaz Palomo,Emilio OK Sí 10,3 10,110,33737 -0,2

Elosua Rojo,Andres OK Sí 12,4 12,412,43434 -

Esquinas Pozo,Francisco OK Sí 17,4 17,517,43232 +0,1

Estrada Fernandez,Pablo OK Sí 24,1 24,224,13131 +0,1

Garcia Alvarez,Pedro OK Sí 14,4 14,514,43232 +0,1

Getino de La Mano,Ernesto OK Sí 16,3 16,316,33535 -

Gil Costumero,Jose OK Sí 21,0 21,121,02121 +0,1

Gonzalez Rodriguez,Segundo OK Sí 10,7 10,710,73434 -

Guemes Guerra,Pedro Carlos OK Sí 12,2 12,312,22929 +0,1

Guijarro Marugan,Jose Luis OK Sí 12,1 12,212,12727 +0,1

Hernando Blazquez,Andres OK Sí 3,8 3,83,83636 -

Lizcano Lopez,Juan OK Sí 21,8 21,921,82727 +0,1

Lopez Hernandez,Angel OK Sí 9,7 9,79,73636 -

Lopez Ramirez,Julian OK Sí 12,1 12,212,12727 +0,1

Manrique Martin,Alberto No Entregado Sí 16,0 16,116,00 +0,1

Marques Fernandez,Antonio OK Sí 22,4 22,522,42828 +0,1

Matilla Navarro,Julio OK Sí 14,3 14,314,33636 -

Ordovas Gomez-Jordana,Alfonso OK Sí 28,9 28,928,92523 -

Perez Almanza,Angel OK Sí 16,0 16,016,03333 -

Quiñones Diez,Jesus OK Sí 18,3 18,418,32828 +0,1

Ramos de Aguilar,Jose Manuel OK Sí 10,9 11,010,92525 +0,1

Ramos Robledo,Jose Maria OK Sí 12,9 13,012,93131 +0,1

Rihuete Rihuete,Angel Luis OK Sí 11,2 11,311,22626 +0,1

Rodriguez Sacristan,Jesus OK Sí 8,6 8,28,63838 -0,4

Saenz Esteban,Pedro Antonio OK Sí 26,3 26,326,33232 -

Salto Sanchez,Fernando OK Sí 8,6 8,68,63636 -

Sanchez Perez,Jose Francisco OK Sí 18,5 18,618,53030 +0,1

Tello Peñas,Felipe OK Sí 17,9 18,017,92929 +0,1

Vallejo Fernandez,Antonio OK Sí 12,5 12,512,53333 -

Vallejo Romero,Manuel OK Sí 13,3 13,413,33131 +0,1

Vara Moral,Javier OK Sí 10,0 9,810,03737 -0,2

Vila Pena,Eladio OK Sí 19,3 19,419,32626 +0,1

Yubero Fuentes,Jose Maria OK Sí 12,9 13,012,92727 +0,1
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